
 
      

                                               
 
 

 

 
Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj 
Masarykovo nám. 83 
251 01 Říčany 
www.laduv.kraj.cz 
kontaktní osoba: Ing. Jana Kolorosová,  
e-mail:css.laduv.kraj@seznam.cz,  
tel.:727 865 138 
 

 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, vážení občané 

 
dovolujeme si Vás pozvat na 

 
valnou hromadu starostek a starostů svazku obcí Ladův kraj 

 
v rámci realizovaného projektu 

Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce 
– Centra společných služeb, spolufinancovaného Evropskou unií 

 
která se uskuteční  

v úterý 5. prosince 2017,  
9.30 - 11.30 hod. 

v obci Ondřejov - Astronomickém ústavu AVČR  - ve veřejně přístupné seminární místnosti, 
Fričova ul. 298, Ondřejov (hvězdárna) 
 
Program setkání: 
 

• Schvalování Rozpočtu Ladova kraje na r. 2018 (Návrh přiložen ke zveřejnění na vašich ÚD) 

• Smlouva k projektu Kolem Božkovského jezírka (stezka Mirošovice-Mnichovice) 

• Zvýšení příspěvku obcí  

• Sdílení zkušeností, diskuze k dotazníku SMO 
 
 

Prosíme zveřejnit !!! 
Tuto pozvánku + Návrh rozpočtu (v příloze) 
 minimálně 15 dní před 5.prosincem 2017 - 15 dní před schvalováním rozpočtu. 
 
 
Vyvěsit : 19.11.  2017  (nejpozději 20. (21.) listopadu 2017) ……………………… 
 
 
Svěsit: nejdříve 5.12. 2017                                                      ………………………. 
 
 
 

http://www.laduv.kraj.cz/

